
Poprvé

Tomáš Klus

V noci mi umřel telefón
náhle jsem přestal dělat stopy
nevidí náhle velký on,
to co kde tropím.

Email i facebook vymazán,
našel jsem totiž zalíbení
být mimo síť ač zatím sám
nikdo tu není

Spustil jsem oči z tabletu
a spatřil jak moc je tu krásně
a svět na živo je hezký
i když je deštivo (2x)

A v tom dešti jsem se vydal
ke dveřím neznámého bytu
který jsem vždycky předtím vídal
jen onlineovkou bit po bitu

Vydám jen tiché ťukání 
slyším jak zní tvá klávesnice
tak mě tu máte má paní
má krasavice

v hloubi duše jsem se začal bát
že nezvládnu takový přenos dat
že to příliš vysoké napětí
Tě vymaže i z mojí tapety
v tom dveře otevře čísi dlaň
tak hříšně krásná až bůh mě chraň
z nich ty přesně jak fotky z instáče
skočíš na mě a dáš se do pláče

Jsi živá
Jsi živý
už nebuď divák
budeme dělat divy (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

